拝啓　◯◯の候、◯◯様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。おかげさまで私（ども）も（一同）元気にしております。
[bookmark: _GoBack]　さて、このたびは引っ越しのお祝いを頂戴いたしまして、たいへん恐縮しております。いただいた◯◯はさっそく◯◯に飾らせていただきました。本当にありがとうございました。
　ようやく引っ越し荷物も片付き、こちらでの生活も落ち着いてまいりました。一度お立ち寄りいただけましたら、幸いに存じます。
　どうぞ今後ともよろしくご指導くださるようお願い申し上げます。
　それでは、季節柄なおいっそうご自愛くださいますようお祈りいたします［くれぐれもお体に気をつけてお過ごしください］。
　まずは略儀ながら［簡単ではございますが、］書中にて［をもちまして］お礼申し上げます。
敬具
　　　（平成○○年）○○月○○日
○ ○ ○ ○
○ ○ 様